رهبر کره شمالی در این باره افزود: برای رویارویی
با تهدیدات مختلف ناشی از ایالات متحده و هم

پیمانانش، به یک حضور نظامی قوی نیاز است.
رسمی عنوان تحت کره شمالی ایرنا، گزارش به
خ ۹ سپتامبر جمهوری دموکراتیک خلق کره در مور
۱۹۴۸ برابر با ۱۸ شهریور ۱۳۲۷ تاسیس شد. دوشنبه
۱۹ شهریورماه ۱۴۰۳ ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری
روسیه و شی جین پینگ رئیس جمهوری چین بطور
گانه، هفتادو ششمین سال تاسیس این کشور جدا
گفته و بر افزایش همکاری ها را به »اون« تبریک

کید کردند. تا

»کیم جونگ اون« خواستار افزایش تصاعدی سلاح اتمی

بیـــنالمـــلل

گــــزارش
کستان تداوم تنش های سیاسی پا